1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                    г.   №

О внесении изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района от 30 марта 2021 года № 499-н «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования город Маркс»

	На основании заявления индивидуального предпринимателя Казиева Адлжана Уразаловича о размещении нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района Саратовской области, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования  торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 29 сентября 2010 года № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом Министерства экономического развития Саратовской области от 18 октября 2016 года № 2424 «О порядке разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс, Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 30 марта 2021 года № 499-н «Об утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования город Маркс» (с изменениями от 26 мая 2021 года № 876-н, от 27 октября 2021 года № 1916-н, от 28 февраля 2022 года № 362-н, от 30 июня 2022 года № 1246-н, от 12 августа 2022 года № 1557-н, от 17 ноября 2022 года № 2213-н, от 23 мая 2023 года № 824-н, от 3 августа 2023 года № 1336-н, от 5 апреля 2024 г. № 557-н) следующее изменение:
в приложении:
- дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов позицией 61 следующего содержания:
	        «
	61
	Примерно в 5 м по направлению на северо – запад от нежилого здания, расположенного по адресу: г. Маркс, Ленина, д 89 Г (кадастровый квартал: 64:44:110132)
	автома-газин
	продукты быстрого питания, безалкогольные напитки
	15 кв. м
	с 1 января по 31 декабря
ежегодно
	Договор на размещение НТО1
	+

»

[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее постановление в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Актаева А.Ж.

Глава Марксовского
муниципального района                                                                     Д.Н. Романов